ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PE DÊ CIAS

PALÁCIO FRA CI CO ALVE ' DE Q EIROZ

CNPJ (MF): 08.122.657/0001-33
Gabinete da Prefeita

PORTARIA Nº 012/2025, DE 13 DE JANEIRO DE 2025.

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA
ASSUMIR CARGO DE CONSELHEIRA TUTELAR
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE PENDÊNCIAS, Estado do Rio Grande do Norte, usando de suas

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e com amparo na

legislação municipal.

RESOLVE:

Art. 1 º - NOMEAR a Senhora ILKA JACIONE DOS SANTOS OLIVEIRA SILVA, portadora do CPF

XXX.560.344-XX, para exercer o Cargo de Conselheira Tutelar no período de 13/01/2025 a

12/06/2025, na condição de primeira suplente em substituição durante o período de férias

dos Conselheiros titulares.

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de.sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE!

Palácio Francisco Alves de Queiroz em Pendências/RN, 13 de janeiro de 2025.

~ ~ SH~fuii/F~
Prefeita Municipal

Avenida Francisco Rodrigues, 205, Centro - CEP: 59.504-000
CNP.J(MF) 08.122 657/0001 -33